

Annette Ravn Consulting ApS

c/o Annette Ravn, Emil Møllers Gade 69B, 4. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 39 14 82 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Annette Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Ravn Consulting ApS
c/o Annette Ravn
Emil Møllers Gade 69B, 4. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 14 82 77
Stiftet: 7. december 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Ravn, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af konsulentopgaver inden for IT og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930.781 kr. mod 848.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.640 kr. mod 105.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	930.781	848.619
1 Personaleomkostninger	-803.582	-710.524
Driftsresultat	127.199	138.095
Øvrige finansielle omkostninger	-1.949	-2.545
Resultat før skat	125.250	135.550
Skat af årets resultat	-27.610	-30.184
Årets resultat	97.640	105.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	40.440	48.866
Disponeret i alt	97.640	105.366

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.062	90.375
Andre tilgodehavender	107.429	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.491</u>	<u>90.375</u>
Likvide beholdninger	<u>301.349</u>	<u>486.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.840</u>	<u>577.304</u>
Aktiver i alt	<u>500.840</u>	<u>577.304</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	194.821	154.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>302.021</u>	<u>260.880</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	21.610	14.184
Anden gæld	170.209	295.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.819</u>	<u>316.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.819</u>	<u>316.424</u>
Passiver i alt	<u>500.840</u>	<u>577.304</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	154.380	56.500	260.880
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.441	57.200	97.641
	50.000	194.821	57.200	302.021

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	653.606	549.079
Pensioner	144.258	156.516
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>4.929</u>
	<u>803.582</u>	<u>710.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>